
í'\ Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:9733/2014 

CÓRDOBA, 3 1 MAR 2014 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el Director Provisorio del 
Centro de Computación de Alto Desempeño de esta Universidad solicita la 
designación de los miembros del directorio de mencionado Centro, en virtud de 
lo establecido en el Art. 5 del Estatuto del CCAD aprobado por RHCS 830/13; 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Designar a los miembros del directorio del Centro de 
Computación de Alto Desempeño de esta Universidad, a las personas que se 
mencionan a continuación: 

-Cr. GUSTAVO WOLFMANN (titular), Ing. ORLANDO MICOLlNI (suplente) por 
la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales. 
-Dra. PATRICIA PAREDES (titular), Dra. ADRIANA PIERINI (suplente) por la 
Facultad de Ciencias Químicas. 
-Dr. OSCAR REULA (titular), Dr. NiCOLÁS WOLOVICK (suplente) por la 
Facultad de Matemática, Astronomía y Física. 
-Ing. MIGUEL MONTES (titular), Dr. FERNANDO MENZAQUE (suplente), por 
la Prosecretaría de Informática. 
-Dr. CRISTIAN G. SANCHEZ (titular), Dra. ANDREA COSTA (suplente) por el 
Centro Científico Tecnológico Córdoba. 
-Dr. MANUEL MARCHAN (titular), Dr. DANTE PAZ (suplente) por el 
Observatorio Astronómico Córdoba. 

ARTíCULO 2°.-Co 

~ 
• 

íquese y archívese. 

J~ 
Dra. SILVIA N. BAREI 

VICERRECTORA 
UNIV.R$IDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: "344 


